第１号様式（第７条関係）
　　年　　月　　日

台 東 区 長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
グループ名称
代表者の本店所在地
代表者の商号又は屋号
代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
中小企業グループ地域力向上支援事業補助金交付申請書

台東区中小企業グループ地域力向上支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付について、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

なお、東京都台東区補助金等交付規則(昭和４５年１２月１日付規則第３７号)及び交付要綱の定めるところに従うことを承知の上、申請します。

記

１　事業名
２　交付申請額　　　　　金　　　　　　　　　　　円
３　添付書類
　（１）事業計画書（別紙１のとおり）
　　（２）事業収支計画書（別紙２のとおり）
　　（３）全ての構成事業者の誓約書（別紙３のとおり）
　　（４）その他区長が必要と認める書類
・東京都台東区暴力団排除条例（平成２３年１２月台東区条例第２９号）第８条の規定に基づき、この補助金の交付により、暴力団の活動を助長し、又は暴力団の運営に資することとなると認められるときは、交付決定をされず、交付決定を取り消されても異議のないことを誓約します。

・申請者等が暴力団員でないことを確認するため区が必要に応じて本書を関係機関に提供することに同意します。
--------------------------------------------------------------------------------------------

【申請枠】べらぼう枠　/　一般枠